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1- KG&CC Kupasi [ 100 cm [ 238.2.1

KATILIM YENI ve YILDIZ Biniciler 4-5 YAS HARIC her yas atla
GENGC, GENC YETISKIN, YETISKIN Biniciler her yas atla

KGCC 2015 KIS LIGI
ENGEL ATLAMA YARISMALARI
28 -29 Mart 2015
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28 Mart 2015 Cumartesi

Takribi

10:00

Tasnif: 2 (YENI Biniciler)
(YILDIZ, GENC, GENC YETISKIN, YETISKIN Biniciler)

79"
SNo. Tes.No. Yas Atin Adi Binici Kat Kuliip Zaman Ceza Drc
YENI BiNiCILER
39 342158 15 SYDNEY I LYN NiL 6zGUN YB DASK 6520 0 1
6 014076 16 QUANTO ILGIN SUREL YB SOBK 85.87 2 2
41 34-3463 11 QRAFT MANATHIS GUNES OZTURK YILMAZ YB KG&CC 7914 5 3
8 343390 8 CHIMAY DICE SECIL ARTAR YB KG&CC 8152 5 4
4 342974 13 CSILLAG HIDAYET SEVINC SISMAN YB GBSK 81.88 5 5
34 014048 12 TANIYILTIM RANA CAPAR YB AdASK  87.78 11
43 341937 20 O'HARA EMMA MEY AKSEL YB KG&CC E
YILDIZ, GENC, GENC YETiSKIN, YETiSKiN BiNiCiLER

33 07-6445 14 PRIMERO ECE ALTUNi$ GY SASK 67.58 o0 1
25 06-0624 11 ZIEZO ZEYNEP TOROS YT IASK 70.66 0 2
15 34-3447 9 QUERINEVZ ECE UTKU FERDi34 72.69 o 3
40 343195 15 LUZIFER MINA KARAHANOGLU FERDiI34 7274 o 4
47 06-0620 10 MAMAMIA ZEYNEP TOROS YT iASK 72.99 ©0 5
16 342734 12 CAITANO SULEYMAN ASCI YT SOBK 73.00 0

342439 14 MICKEY MOUSE ZEYNEP SELIN SAATCI G iASK 73.41 0
12 343443 10 QUALITY 22 ECE ALTUNIS GY SASK 75.82 0
10 06-0743 8 CHADMAN ORHAN KOSAR YT AASK 78.03 0
28 34-3216 14 KANADA NECMI EREN G IASK 78.06 0
1 34-2745 13 ZIRVE VALETTO SERHAT MURAT ERDURAL YT  GASBIK 7821 0
22 342971 10 PARK CAESAR SERHAT MURAT ERDURAL YT GASBIK 7821 o
9 343084 11 QUINAD'HELBY LEVIN OKCUOGLU YT iASK 8120 1
37 06-0713 14 BLACKJACK 184 IMRAN YENIAY YT  AASK 82.97 1
26 34-3090 10 ARON SENA ULASAN G SASK 83.91 2
11 343409 8 CARMINEPM UGUR YILMAZ YT FERDi34 84.40 2
32 06-0760 7 COINTREAU UGUR YILMAZ YT FERDi34 85.03 2
7 343238 9 BONO JEFF BEHAR YT FERDi34 85.147 2
19 34-2976 13 ACCARDO YUSUF ZiYA OZSAHIN YT KG&CC 85.91 2
21 343042 10 LONDON YELIN KEMAHLI KG&CC 86.38 2
14 343392 1 ULTIME DE QUINTIN LARA OMUR KG&CC 86.49 2
44 343313 9 LEYDILUX BORAN DEMIR AVAS 86.67 2
30 343133 10 LAVADO LEVIN OKCUOGLU YT IASK 86.82 2
46 343465 4 FILANDO SENCER CAN YT iASK 89.11 3
48 343244 9 GITANE MEHMET TUNCER CAN YT KG&CC  89.67 3
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KATILIM YENI ve YILDIZ Biniciler 4-5 YAS HARIC her yas atla
GENGC, GENC YETISKIN, YETISKIN Biniciler her yas atla

Tes.No. Yas Atin Adi

34-3457
34-3451

34-3225

34-2378
34-3419

34-3194
34-3459
34-3053
34-3355
34-2209
06-0690
34-3427
34-2794
342933
34-2844
34-2593
34-3430
34-2573
34-3234
34-2587
34-2829
34-2981

6
4

10
15
5
10
14
14
7
18
10

5
10

VANQUISH DE BAUSSY
JUSDE POMME
AQUILA

LIVIANA

LAMENTAY
ARIJANNA

NEW GALOU D'OPAL
U

DAN

CAYANO

RUDIT

FIA COLADA

APPLE JUICE
ZAPHIRA'S DIAMOND
VADUZ

WARUS L

HERR TUUSLAR
OSCAR

HERR VON BODEFELD
CENTOX
CHARTBREAKER 2
CiGoLIMO
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(YILDIZ, GENC, GENC YETISKIN, YETISKIN Biniciler)

Binici

HUSEYIN CAKMAK

UGUR YILMAZ

AYLIN YILDIZ

SULEYMAN ASCI

CAGRI BASEL

AYSEGUL IRGE BOKE OZTAN
KAYA DIDMAN

SELIN ALTINOK

HUSEYIN CAKMAK

HACER MINA KAVUNCU
MEHMET TUNCER CAN
YUSUF CEM KAYACAN
YUNUS BURKEV

AYSEGUL IRGE BOKE OZTAN
HUSEYIN CAKMAK
NESLISAH EVLIYAZADE EKMEKGI
LAURA PEDJAK

BILEN SITARE TUNCEL
ONUR COSKUN

TUBA YETKIN

ESI OZKURT

ONUR COSKUN

Kat
ay
YT
YT
YT
YT
YT
YT
G
ay
QY
YT
YT
G
YT
ay
YT

YT
YT
YT
YT

79"
Kullip Zaman Ceza Drc
KG&CC 76.16 4
FERDI34 92.93
IASK 94.76 4
SOBK 79.50 5
IASK 82.85 5
FERDi34 86.08 6
IASK 87.90 7
FERDi34 87.92 7
KG&CC 85.35 10
FERDIi34 100.63 10
KG&CC  104.55 11
iASK 94.90 12
KG&CC  109.35 20
FERDI34 123.08 24
KG&CC E
IASK E

G
KG&CC G
IASK G
GASBIK G
SASK G
IASK G




